OTYET OBb UCMOJIHEHN Y4!

YupexjaeHue:

KAEHMEM NMNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO! 1CTBEHHOM AEATE/IBHOCTU
Ha 1 aHBapsa 2021 r.

CaHKT-MeTepbyprckoe rocyAapcTBeHHOe 610/KeTHOE YUpexaeHne LONONHUTENbHOT0 06pa3oBaHus "[eTcKas WKona UCKYCCTB "OXTUHCKMUIA LeHTp

3CTETMYECKOro BOCMMTAHMA"
O6ocob6neHHOe nogpasgeneHue:
Yupegutens: 7806308033

HanMeHOBaHMe OpraHa,ocyl|ecTBNAOLLEr0 NONHOMOUYUA yupeanTens:
CaHKT-MeTep6yprckoe rocyaapcTBeHHOE KaseHHOe yupexaeHue "LieHTpannsoBaHHas 6yxrantepus agMuHUCTpaumn KpacHorsapaeickoro paioHa

CaHkT-MeTepbypra”

Bug dpunHaHcoBoro obecneyeHmnsa (gedatenbHocTn): Cy6CUANN HA UHbIE Lenn

MeproaMUHOCTL: KBapTanbHas, rogosas
EauHULA M3MepeHuns: py6.
13.01.2021

HanmeHoBaHMe nokasaTtens

Joxopnbl - BCero
[Joxopbl 0T CO6CTBEHHOCTH

[oxofbl 0T okazaHus nNnaTHbIX ycnyr (paboT), KomneHcay i
3aTpart

LLTpadbl, NeHn, HeYCTOIKK, BO3MeELLEHNS yuiepba
Be3Bo3Me3Hble AeHEeXHble NOCTYMNNEHNS
CTpaxoBble B3HOCbI Ha 06513aTe/IbHOE COLMabHOe CTpaxoBaHue
[Loxopabl 0T onepauuii ¢ akTUBamMm

OT BblObITWIA OCHOBHbIX CPEACTB

0T BbIObITUIA HEMaTepuanbHbix ak TUBOB

OT BbIOGbITUIA HENPOU3BEEHHbIX aKTVBOB

0T BbIOLITUA MaTepuanbHbIX 3anacos

[Mpouve goxoAbl

Kog
cTpo-
Kn

010
030
040

050
060
070
090
092
093
094
095
100

dopma no OKY A

Data
no OKIMo
no OKTMO
no OKIO
naBa nobK
no OKEN
1. JoxofAbl yupexaeHuns
Kog  YTBepxAeHo VICNOAHEHO NNaHOBbIX Ha3HauYeHUit
anani- - MnaHoBbIX yepes yepes yepes KacCy  HeKacCOBbIMMU nToro
TUKNM  HazHaueHuh nuuesble 6aHKOBCKME yupexaeHus onepayuamm
cyeTa cyeTa
3 4 5 6 7 8 9
1 197 164.00 1197 164.00 1197 164.00
120
130
140
150 1 197 164.00 1197 164.00 1197 164.00
160
X
410
420
430
440
180

KOZbl

0503737
01/01/21
02179768

40348000

02179768

852
383

Cymma

OTKNOHEHUN

10

0.00

0.00



13.01.2021
Koga
HanmeHoBaHMe nokasaTens cTpo-
Kn
1 2

Pacxognbl - Bcero 200
Pacxoabl Ha BbiNnaTbl NEPCOHANY B LieNsiX obecneyeHmns 200
BbIMOMHEHNS (YHKLUMIA FOCyaapCTBEHHbIMU (MYyHULMNANbHbLIMW)
opraHamu, KaseHHbIMU YUpeXaeHNsaMWU, OpraHamu yrnpaBneHuns
rocyfapCTBeHHbIMW BHEOIOKETHBIMW (hOHLAMMU
Pacxofbl Ha BbiNnaTbl NePCOHaNy Ka3eHHbIX YUpeXxxaeHui 200
doHp onnatbl TPyAa YUpeXaeHui 200
VIHble BbiNnaTbl MEPCOHANY YUPEXAEHWUIA, 38 UCKNOYEHNEM 200
thoHAa onnatel TpyAa
WHble BbiNNaThbl, 32 UCKNIOYeHWeM (oHAa onnaThl Tpyaa 200
YUpeXxAeHunin, nmuam, npuBieKaeMbiM COrlaCHO
3aKOHOAaTeNbCTBY A1 BbINO/HEHWUS OTAENbHbIX MONHOMOYMIA
B3Hocbl N0 0653aTeNbHOMY COLMaNbHOMY CTPaxoBaHWIO Ha 200
BbINAaTbl MO onnare TpyAa paboTHWKOB W MHbIE BbINIATb
paboTHMKaM yupexaeHuit
Pacxofbl Ha BbiMAaTbl NepcoHany B cpepe HaumoHabHOM 200
6e30MacHOCTU, NPaBOOXPaHUTENLHON AeATeNbHOCTU M 060POHb
JeHexKxHoe L0BO/bCTBUE BOEHHOCNYXALLUX U COTPYAHUKOB, 200
UMEIOLLMX CreuunanbHble 3BaHNs
Pacxofbl Ha BbINnaTbl BOEHHOCNYXALLUM W COTPYAHMKAM, 200
MUMEILLMM CneLmnanbHble 3BaHWS, 3aBUCALLMe OT pasMepa
[EHEXHOTr0 [OBONbCTBUSA
VIHble BbINMaTbl MepcoHany v COTPyAHUKAM, UMeoLWnum 200
cneuuanbHble 3BaHNA
B3Hocbl N0 0653aTeIbHOMY COLManbHOMY CTPax0BaHUIO Ha 200

BbiNaTbl NO onjare Tpyaa nuuy, NpUHNMaeMbiX Ha A0/HKHOCTHU
CTaxepos

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr gns obecneyeHns 200
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHBLIX) HYX[,

3aKynka ToBapoB, paboT n ycnyr gns obecneyeHus 200
cneumanbHbIM TOMNAUBOM U FOPHOYE-CMa30UHbIMK MaTepuanamu,
NpoA0BOLCTBEHHOIO W BELLEBOro 06ecneyeHns OpraHos B

cthepe HauMOHaNbHOM 6e30MacHOCTU, NPaBOOXPaHNTENbHOW
[esaTeNbHOCTM M 060POHbI

O6ecneyeHmne cneymanbHbIM TONIMBOM W FrOPHOYE-CMa30UHbIMU 200
MaTepuanaMu B pamMmKax rocyapCTBEHHOro 060pOHHOr0 3aKasa
O6ecneyeHmne cneymanbHbIM TOMMBOM U FOPOYE-CMa30UHbIMU 200
maTepuanamy BHe pamMOK rocyaapcTBeHHOro 060pOHHOr0 3akasa

Kopg
aHanu-
TUKU

100

110
1m
112

113

119

130

131

133

134

139

200

220

221

222

2. Pacxofbl yupexaeHus

YTBEpPXeHO
NnaHoBbIX
HasHauYeHWi

4
1197 164.00

50 400.00

VIcnoNHeHo NnaHOBbIX Ha3HA4YeHU
yepes yepes yepes Kaccy HEKaCCOBbIMU
nuuesble 6aHKOBCKME yypexaeHna onepaynamn
cyeTa cyeTa
5 6 7 8
1197 164.00

50 400.00

Cymma
nToro OTKNOHEHWIA

9 10
1197 164.00 0.00

50 400.00 0.00



13.01.2021

HanmeHoBaHMe nokasaTtens

1

MpoA0BONLCTBEHHOE 06eCneyeHre B paMKax rocyjapCTBEHHOTO

060pOHHOFO 3aKasa

MpoA0BONLCTBEHHOE 06ecrneyeHe BHe paMoK roCy4apcTBEHHOr0

060p0HHOFO 3aKasa

BelleBoe obecneyeHne B paMKkax rocyapcTBeHHOro 060pOHHOI0

3aKasa

BelleBoe obecrneyeHme BHe paMoOK rocyfapCTBEHHOTO
060pOHHOrO 3aKasa

WHble 3aKymnKu ToBapoB, paboT W yciyr ans obecneyeHus

rocyAapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYX[,

HayuHo-unccnefoBaTenbCKe 1 OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKUE

paboTsl

3aKynKa TOBapoB, paboT, yCiyr B LUensX KanuTanbHOro peMoHTa

rocy/lapCTBeHHOro (MyHULMNANLHOT0) UMYLLeCcTBa

Mpouas 3aKymnka ToBapoB, paboT v ycnyr Ans obecneyeHus

rocyflapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[,
3akynka ToBapoB, pa6oT 1 ycnyr Ans o6ecnedeHus

rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbLIX) HYX[ B 06/1aCTU reofe3nm
1 KapTorpacuu BHe pamMmoK rocyjapCTBEHHOr0 060POHHOTO

3aKasa

CoumancHoe obecneyeHne N UHble BbINIATbl HACENEHUIO

CouuanbHble BbINMaTbl rpaxaaHam, Kpome ny6aNUHbIX

HOPMaTUBHbIX COLManbHbIX BbiMaT

Mocobus, KOMNeHcauun n nHble couunanbHble BbiNNaTbl
rpaxgaHam, Kpome ny6m/|qu|x HOPMaTUBHbIX 0653aTenbCTB

Cy6cuann rpaxkaaHam Ha NpuoBpeTeHne Xunbs
Cy6cuann rpaxaaHam Ha NpuoGpeTeHne Xunbs

Cy6cuanm rpaxjaHam Ha npuoGpeTeHne Xunbs

Mpuro6peTeHne ToBapOB, paboT, YCAYT B NONb3y rpaxaaH B LENsx

MX coumanbHoro obecrneyeHuns
CtuneHgmmn

MpemMum 1 rpaHThI

VIHble BbINAaTbl HaceNeHuto

KanutanbHble BNOXEHUSI B 00BEKTbI Focy,ﬂ'apCTBEHHOVI

(MyHUUMNANbHON) cOBCTBEHHOCTY

Kopg
CcTpo-
Ku

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200
200

200

200
200a
2006

200

200
200
200
200

Kog
aHanu-
TUKN

223

224

225

226

240

241

243

244

245

300
320

321

322
322
322
323

340
350
360
400

2. Pacxopbl yupexaeHus

Y TBEepXAeHO
NnnaHoBbIX
Ha3HauyeHWi

50 400.00

50 400.00

1 146 764.00
1 146 764.00

1146 764.00

icnonHeHO MNaHOBbIX Ha3HaYeHUin

uepes
nuueBble
cueta

5

50 400.00

50 400.00

1146 764.00
1 146 764.00

1146 764.00

yepes
6aHKOBCKME
cueTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHus

Cymma
HEKaccoBbIMU uToro OTK/IOHEHWI
onepauusamu
8 9 10
50 400.00 0.00
50 400.00 0.00
1146 764.00 0.00
1146 764.00 0.00
1146 764.00 0.00



13.01.2021

HavmeHoBaHWe nokasaTens

1

CTpouTenbCTBO (PEKOHCTPYKLMA) 06BEKTOB HEABMXMMOTO
VIMYLLLeCTBA FOCYAAPCTBEHHBIMMU (MYHULMNANbHLIMM)
GHOAXKETHLIMW 1 aBTOHOMHBIMIU YUPEXAEHUAMU

BrogKeTHble MHBECTUL MUK

KanuTanbHble BNOXEHWUS Ha NpuobpeTeHne 06LEKTOB
HEABMXXMMOTO UMYLLECTBA FOCYAapCTBEHHbIMU
(MyHULMNANBHBIMK) YUpeXAeHUIMM

KanuTanbHble BNIOXEHUS Ha CTPOUTENbCTBO 06LEKTOB
HEeBMKIMMOr0 NMYLLECTBA FOCYAapCTBEHHLIMM
(MyHULMNANBHBIMK) YUpeXaeHUsMu

WHble 6H04KeTHbIE acCUTHOBaHUS
WcnonHeHne cyfe6HbIX aKToB

WcnonHeHne cyaeGHbIX akToB Poccuiickoii degepayum n

MWPOBbIX cornawleHunid no BO3MeELLEHWNIO Bpeaa, NPUYNHEHHOTIO B

pe3ynbTaTe He3aKOHHbIX AeNCTBUIA (6e3aeiiCTBMS) OpraHoB

rocyaapcTBeHHOl BNacTu (rocyaapCTBEHHbIX OPraHoB), OPraHoB

MECTHOro camoynpas/ieHuna nméo OO/MHKHOCTHbIX
YnnaTta Hanoros, C60DOB N MHbIX MnaTexe

YnnaTa Hajsiora Ha UMyLLecTBo opraHmsau,MVl N 3eMENIbHOro
Hanora

Ynnata npouux Hanoros, c60poB
Ynnata UHbIX Nnatexei

MpeaocTaBneHve nnaTexen, B3HOCOB, 6€3B03ME3[HbIX
nepeumncneHnii cy6bekTam MexayHapoAHOro npasa
B3HOChI B MeX/yHapo/jHble opraHu3aLum

MnaTtexu B LeNsix 06ecrneyeHns peanmsaLmn cornaweHuii ¢

MpaBUTENbCTBAMU MHOCTPAHHbIX rOCYAapCTB U
MEXAyHapoaHbIMW OpraHu3aLusMm

PesynbTaT ucnonHeHns (geduuunt / npopuymnT)

Kog
cTpo-
KK

200

200
200

200

200
200
200

200
200

200
200
200

200
200

450

Kog
aHanu-
TUKU

407

410
416

417

800
830
831

850
851

852
853
860

862
863

2. Pacxogbl yupexeHus

Y TBEpPXAEeHO
NnaHoBbIX
Ha3HauyeHWi

VIcnonHeHo NnaHoBbIX HasHa4YeHU

yepes uepes uepes KacCy  HeKacCOBbIMU uToro

NULEBble 6aHKOBCKUE yupexzaeHus onepaymsamm
cueta cueTa

5 6 7 8 9

Cymma
OTKNOHEHWNIA

10



13.01.2021

HanmeHoBaHWe nokasaTtensd

1

MCcTOYHMKY hnHaHCUpoBaHWs fedmunTa CPpeacTs - BCero (cTp.

520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +
cTp. 830)

BHYTpeHHME UCTOUYHUKN
Joxofbl OT NepeoLieHKN akTUBOB

YBenuueHue CTOUMOCTM LigHHbIX 6ymar, Kpome akuuit v NHbIX
(hopMm yuacTus B KanuTane

YBenuuyeHue 3a40/1KEHHOCTH MO KpeauTam

YMeHbLUEHWE CTOUMOCTU LieHHbIX GyMar, KpOMe aKLUil 1 MHbIX
(hopm yuyacTus B Kanutane

YMeHbLUeHWe 3af0/PKEHHOCTU MO ccyAam U KpeauTam

YBenuueHue 3af0/KeHHOCTM N0 BHYTPEHHEMY
rocyapCcTBeHHOMY (MyHULMNANLHOMY ) 1OATY

YMeHblUeHMe 3a[j0/IKEHHOCTY MO BHYTPEHHEMY
rocyapcTBeHHOMY (MyHULMNANLHOMY ) OATY

[LBUXKEHNE IeHeXHbIX CpeaCcTB
MOCTYMNAeHUE AeHEXKHbIX CPeACTB npoune
BbIGbITHE JEHEXKHbBIX CPEACTB
BHeLLHME UCTOUHNKN
M3meHeHMe 0CTaTKOB CPEACTB
yBeNn4yeHne 0CTaTKOB CPEACTB, BCEro
YMeHbLLIEHNE OCTaTKOB CPeAcTB, BCEro
M3meHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM 060p0TaM CPeAcTs
YUPeXAeHNS
yBeNMYeHUe 0CTaTKOB CPeACTB yupeXKaeHuns
YMeHbLLIEHME OCTaTKOB CPEACTBYUPEIKAEHNS
M3meHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHKUM pacuyeTam
yBENMYEHNE 0CTATKOB MO BHY TPEHHUM pacuyeTam
(KT 030404510)
yMeHbLUEHe 0CTaTKOB N0 BHYyTPEHHUM pacyeTam
(4T 030404610)
M3meHeHMe 0CTaTKOB pacyeToB MO BHYTPEHHUM NpUBAEUYEHUAM
CcpescTs

3. ICTOYHUKM MHAHCUPOBAHNS AeULNTA CPESCTB YUPEXLEHUN

Kopg
CTpo-
K1

500

520
520
520

520
520

520
520

520

590
591
592
620
700
710
720
730

731
732
820
821

822

830

Kopg
aHanu-
TUKU

171
520

540
620

640
710

810

510
610

510
610

510
610

YTBepXaeHo
NNaHoBbIX
Ha3HauyeHum

MIcnONHEHO NNaHOBbIX HAa3HAYEHWA

uepes
NnueBble
cyeta

5

-1 197 164.00
1197 164.00

yepes
6aHKOBCKME
cuyeTa

6

uepes Kaccy
yupexgaeHus

HeKaccoBbIMU
onepauuamm

nToro

-1 197 164.00
1197 164.00

CymmMma
OTK/IOHEH WA

10



13.01.2021

HavnmeHoBaHMWe nokasaTens

1
YBE/IMYEHWE PacyeT OB N0 BHY TPEHHEMY NPUB/EUYEHMIO
ocTaTkKoB cpeacTB (KT 030406000)
YMeHbLLEHWNe pacyeT OB MO BHYTPEHHEMY NPUBEYEHNIO
ocTaTKoB cpeacTs (4T 030406000)

} )

3. ICTOYHMKN QUHAHCMPOBAHUSA AeULNTA CPEACTB YUPeXAeHus

Kog  Koa  YTBepxAaeHo McnonHeHo NnaHoBbIX HasHauyeHui

CTpo- aHanu-  NNaHOBLIX yepes yepes yepes KacCy  HEKacCOBbIMM nToro
Kn TUKM  HasHadeHni nnueBble GaHKOBCKME  YUYpeXAeHus  onepauuamm
cyeTa cyeTa
2 3 4 5 6 7 8 9
831
832

Cymma
OTKNOHEHWNA

10



13.01.2021
4. CBefieHNs 0 BO3BpaTax 0CTATKOB Cy6GCUAWIA 1 PACXOAOB MPOLU/bIX feT

Kog Kopg [MponsBefeHo BO3BpaToB
HaumeHoBaHue nokasatens CTpo-  aHanu- yepes uepes yepes Kaccy
Kn TMKM nuuesble BaHKOBCKME  YUpeXAeHUs
cueTa cueTa
1 2 3 4 5 6

(pacwmndpoBka nognuncu)

(pacwudposka nognucul]

InaBHbI 6yxrantep

(noanuce) (pacwmndpoBka nognucu)

LleHTpann3oBaHHaa 6yxrantepus
(HammeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoXaeHune)

PykoBoguntenb
(ynoNMHOMOYEHHOE NnL0)

(BONXKHOCTb) (noanucek) (pacwwntpoBka nognucu)
WcnonnuTens / /

(BOMKHOCTDL) (nognuco) (pacwwnppoBKa nognucu) (TenedoH, e-mail)

HEKaccoBbIMM
onepayusmu

NnToro



