ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧ: КДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХО: АСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ на 1 января 2021 г.

Учреждение: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детская школа искусств "Охтинский центр		КОДЫ
эстетического воспитания"	Форма по ОКУД	0503737
Обособленное подразделение:	Дата	01/01/21
Учредитель: 7806308033	по ОКПО	02179768
Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя: Санкт-Петербургское государственное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия администрации Красногвардейского района Санкт-Петербурга"	по ОКТМО	40348000
Вид финансового обеспечения (деятельности): Субсидии на иные цели	по ОКПО	02179768
Периодичность: квартальная, годовая	Глава по БК	852
Елиница измерения: руб.	по ОКЕИ	383

Единица измерения: руб.

13.01.2021

			1. Доход	ы учреждения					
	Код	Код	Утверждено плановых назначений		Ісполнено план	й		Сумма	
Наименование показателя	стро-	анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		1 197 164.00	1 197 164.00				1197 164.00	0.00
Доходы от собственности	030	120							
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130							
Штрафы, пени. неустойки, возмещения ущерба	050	140							
Безвозмездные денежные поступления	060	150	1 197 164.00	1 197 164.00				1197 164.00	0.00
Страховые взносы на обязательное социальное страхование	070	160							
Доходы от операций с активами	090	х							
от выбытий основных средств	092	410							
от выбытий нематериальных активов	093	420							
от выбытий непроизведенных активов	094	430							
от выбытий материальных запасов	095	440							
Прочие доходы	100	180							

2. Расходы учрежден	ния	
---------------------	-----	--

	Код	Код	Утверждено	V	Ісполнено план	овых назначени	і й		Сумма
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	x	1 197 164.00	1 197 164.00				1 197 164.00	0.00
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	100							
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	110							
Фонд оплаты труда учреждений	200	111							
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда	200	112							
Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий	200	113							
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119							
Расходы на выплаты персоналу в сфере национальной безопасности, правоохранительной деятельности и обороны	200	130							
Денежное довольствие военнослужащих и сотрудников, имеющих специальные звания	200	131							
Расходы на выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим специальные звания, зависящие от размера денежного довольствия	200	133							
Иные выплаты персоналу и сотрудникам, имеющим специальные звания	200	134							
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда лиц, принимаемых на должности стажеров	200	139							
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	200	50 400.00	50 400.00				50 400.00	0.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения специальным топливом и горюче-смазочными материалами, продовольственного и вещевого обеспечения органов в сфере национальной безопасности, правоохранительной деятельности и обороны	200	220							
Обеспечение специальным топливом и горюче-смазочными материалами в рамках государственного оборонного заказа	200	221							
Обеспечение специальным топливом и горюче-смазочными материалами вне рамок государственного оборонного заказа	200	222							

			2. Pacxoz	цы учреждения					
	Код	Код	Утверждено	V	Ісполнено план	овых назначени	й		Сумма
Наименование показателя	стро- ки	анали-	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонений
	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Продовольственное обеспечение в рамках государственного оборонного заказа	200	223							
Продовольственное обеспечение вне рамок государственного оборонного заказа	200	224							
Вещевое обеспечение в рамках государственного оборонного заказа	200	225							
Вещевое обеспечение вне рамок государственного оборонного заказа	200	226							
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240	50 400.00	50 400.00				50 400.00	0.00
Научно-исследовательские и опытно-конструкторские работы	200	241							
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	200	243	50 400.00	50 400.00				50 400.00	0.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	244							
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в области геодезии и картографии вне рамок государственного оборонного заказа	200	245		3					
Социальное обеспечение и иные выплаты населению	200	300	1 146 764.00	1 146 764.00				1 146 764.00	0.00
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	200	320	1 146 764.00	1 146 764.00				1 146 764.00	0.00
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	200	321	1 146 764.00	1 146 764.00				1 146 764.00	0.00
Субсидии гражданам на приобретение жилья	200	322							
Субсидии гражданам на приобретение жилья	200a	322							
Субсидии гражданам на приобретение жилья	2006	322							
Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения	200	323							
Стипендии	200	340							
Премии и гранты	200	350							
Иные выплаты населению	200	360							
Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности	200	400							

2. Расходы учрежден	ИЯ
---------------------	----

			2. Pacxo	ды учреждени	Я				
	Код	Код	Утверждено		Исполнено план	овых назначени	ій		Сумма
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) бюджетными и автономными учреждениями	200	407							
Бюджетные инвестиции	200	410							
Капитальные вложения на приобретение объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	200	416							
Капитальные вложения на строительство объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	200	417							
Иные бюджетные ассигнования	200	800							
Исполнение судебных актов	200	830							
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления либо должностных	200	831							
Уплата налогов, сборов и иных платежей	200	850							
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	200	851							
Уплата прочих налогов, сборов	200	852							
Уплата иных платежей	200	853							
Предоставление платежей, взносов, безвозмездных перечислений субъектам международного права	200	860							
Взносы в международные организации	200	862							
Платежи в целях обеспечения реализации соглашений с правительствами иностранных государств и международными организациями	200	863							
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х							x

	Код	Код	Утверждено	k	Ісполнено план	овых назначений			Сумма
Наименование показателя	стро- анали- ки тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	ИТОГО	отклонений	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. $520 + \text{стр.} 590 + \text{стр.} 620 + \text{стр.} 700 + \text{стр.} 730 + \text{стр.} 820 + \text{стр.} 830)$	500								
Внутренние источники	520								
Доходы от переоценки активов	520	171							
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале	520	520							
Увеличение задолженности по кредитам	520	540							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале	520	620							
Уменьшение задолженности по ссудам и кредитам	520	640							
Увеличение задолженности по внутреннему государственному (муниципальному) долгу	520	710							
Уменьшение задолженности по внутреннему государственному (муниципальному) долгу	520	810							
Движение денежных средств	590	x							
поступление денежных средств прочие	591	510							
выбытие денежных средств	592	610							
Внешние источники	620								
Изменение остатков средств	700	x							
увеличение остатков средств, всего	710	510		-1 197 164.00				-1 197 164.00	X
уменьшение остатков средств, всего	720	610		1 197 164.00				1 197 164.00	X
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	х							
увеличение остатков средств учреждения	731	510							Х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610							x
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	x							
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821								
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822								
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	Х							

	3.	Источни	ки финансирова	ния дефицита (средств учрежде	кин			
Наименование показателя	Код	Код	Утверждено		Исполнено план	овых назначени	й	итого	Сумма отклонений
	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831								
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832								

13.01.2021)	
4. Сведения о воз	вратах остатков суб	5сидий и р	асходов прошл	лых лет	
	Код	Код		Произведе	но возвратов
Наименование показателя	стро-	анали- тики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения
1	2	3	4	5	6
Руководитель (подпись) (расшифровка подпись)	иси) / иси) . 70. /				
(наименование, ОГРН, ИНН,	КПП, местонахожд	ение)			
Руководитель (уполномоченное лицо)	1		1		
(должность) (подпись)) (расши	фровка по	дписи)		
Исполнитель		/			
(должность) (полпись) (расц	ифровка подписи)	(телес	boн, e-mail)		

___20____г.

итого

8

некассовыми

операциями

7